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Udienze dal giorno 

 

AULA - STANZA NUM. 

 
10/11/2023 

 
al giorno 

 
10/11/2023 

 

 
APERTA ALLE ORE . . . . . . . . . . 

CHIUSA ALLE ORE . . . . . . . . . . . 

Giudice: GUALTIERI MARINO DOMENICO 
 

Numero Num. 
RG 

Data 
Udienza 

Tipo 

Udienza 
Parti Stato Esito Udienza 

 

1 
 

2679/2021 

 
10/11/2023 

00:00 

Udienza 
320 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA 

09.30 /10.30 

      

 

2 
 

2987/2020 

 
10/11/2023 

09:30 

Udienza 
320 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA 

09.30 /10.30 

      

 

3 
 

4587/2020 

 
10/11/2023 

09:30 

Udienza 
320 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA 

09.30 /10.30 

      

      

 

4 
 

786/2021 

 
10/11/2023 

09:30 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

09.30 /10.30 

      

 

5 
 

920/2021 

 
10/11/2023 

09:30 

Udienza 
320 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA 

09.30 /10.30 

      

 

6 
 

2158/2021 

 
10/11/2023 

09:30 

Udienza 
320 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA 

09.30 /10.30 

      

 

7 
 

2610/2021 

 
10/11/2023 

09:30 

Udienza 
320 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA 

10.30 /11.30 

      

      

 

8 
 

2743/2021 

 
10/11/2023 

09:30 

Udienza 
320 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA 

10.30 /11.30 

      

 

9 
 

2832/2021 

 
10/11/2023 

09:30 

Udienza 
320 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA 

10.30 /11.30 

      

 

10 
 

1154/2022 

 
10/11/2023 

09:30 

Udienza 
320 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA 

10.30 /11.30 
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Udienze dal giorno 

 

AULA - STANZA NUM. 

10/11/2023 al giorno 10/11/2023  

 
APERTA ALLE ORE . . . . . . . . . . 

CHIUSA ALLE ORE . . . . . . . . . . . 

Giudice: GUALTIERI MARINO DOMENICO 
 

Numero Num. 
RG 

Data 
Udienza 

Tipo 

Udienza 
Parti Stato Esito Udienza 

 

11 
 

1378/2022 

 
10/11/2023 

09:30 

Udienza 
320 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA 

11.30 /12.30 

      

 

12 
 

2321/2022 

 
10/11/2023 

09:30 

Udienza 
320 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA 

11.30 /12.30 

      

      

 

13 
 

3119/2022 

 
10/11/2023 

09:30 

Udienza 
320 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA 

11.30 /12.30 

      

 

14 
 

3423/2022 

 
10/11/2023 

09:30 

Udienza 
320 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA 

11.30 /12.30 

      

 

15 
 

1019/2023 

 
10/11/2023 

09:30 

Udienza 
di compa 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA DI 

COMPARIZIONE 

11.30 /12.30 

      

 

16 
 

1062/2023 

 
10/11/2023 

09:30 

Udienza 
di compa 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA DI 

COMPARIZIONE 

12.30 /13.30 

      

 

 

17 
 

1079/2023 

 
10/11/2023 

09:30 

Udienza 
di compa 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA DI 

COMPARIZIONE 

12.30 /13.30 

      

 

18 
 

1086/2023 

 
10/11/2023 

09:30 

Udienza 
di compa 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA DI 

COMPARIZIONE 

12.30 /13.30 

      

 

 

19 
 

1348/2023 

 
10/11/2023 

09:30 

Udienza 
di compa 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA DI 

COMPARIZIONE 

12.30 /13.30 

      

      

 

20 
 

3031/2023 

 
10/11/2023 

09:30 

Udienza 

320 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA 

12.30 /13.30 

      

Totale fascicoli: 20 


	Giudice: GUALTIERI MARINO DOMENICO
	Giudice: GUALTIERI MARINO DOMENICO (1)

